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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 235 000 zł

POLECAM 2-pokojowe mieszkanie w cichej lokalizacji z dobrze rozwiniętą infrastrukturą na osiedlu
mieszkaniowym.
Świetnie nadaje się do zamieszkania lub pod inwestycję.

Nieruchomość położona w lokalizacji gdzie wszystko jest pod ręką: plac zabaw, sklepy, apteka, poczta,
kawiarni, pizzerii, kwiaciarni oraz CH Stara Cegielnia.

Mieszkanie jest bardzo jasne i ustawne, składa się z:
- kuchni
- łazienki
- osobnej toalety
-2 oddzielnych pokoje (ok 12m każdy)

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie jest w wyposażone w meble, oświetlenie oraz sprzęt.

Dużym atutem są niskie koszty eksploatacyjne - 318 zł.

Zapraszam do oglądania.
Cena do negocjacji dla zdecydowanego klienta.

Symbol DEJ56698 Symbol SWO 370494

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 235 000 PLN Cena w EURO 54 168 €

Cena w USD 59 784 $ Cena za m2 6 351 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Łucznicza

Powierzchnia całkowita 37 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1982

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 24712

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


